2021年５月28日

各 位

当社並びにグループ会社の取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月 28日開催の取締役会において、当社の取締役の異動及びグループ

会社の執行役の異動に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【ベルシステム２４ホールディングス】2021年５月 28日付け

氏名 新役職名 現役職名

早田 憲之

取締役 副社長執行役員

兼 人事管掌

兼 人材開発部 部長

取締役 専務執行役員

兼 人事管掌

兼 人材開発部 部長

【ベルシステム２４】2021年５月 28日付け

氏名 新役職名 現役職名

早田 憲之

副社長執行役員

HR管掌

兼 HR本部 本部長

兼 同本部 コーポレート統括部 部長

専務執行役員

HR管掌

兼 HR本部 本部長

兼 同本部 コーポレート統括部 部長

以上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 野田 俊介

 （コード番号：6183 東証第一部）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員 辻  豊 久

 （TEL. 03-6893-9827）